" ,
CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

PALÁCIO DA LIBERDADE

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Presencial nO 16/2021

Processo nO 3020/2021

A Pregoeira da Câmara Municipal de Jacareí, no uso das suas atribuições,

torna público que a licitação em epígrafe , que tem por objeto Prestação de

serviços de Sistema Integrado de Gestão Pública, incluindo a licença de uso,

instalação, implantação, treinamento , manutenção de solução integrada

entre os sistemas, conversão, migração de dados, nas áreas de Finanças

Públicas (Contabilidade, Orçamento , Tesouraria), Recursos Humanos

(Administração de Pessoal, Controle de Frequência e Folha de Pagamento) ,

Compras e Licitações (em todas as modalidades), Controle Interno,

Almoxarifado e Controle Patrimonial, com data de recebimento dos

envelopes e abertura designada para 25/11/2021 J às 9h no Auditório desta

Casa, está SUSPENSA conforme determinação do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo, por ocasião Processo TC-022962.989.21.6. A nova

data de abertura será informada , em momento oportuno , através dos

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Praça dos Três Poderes, 74 - Cent ro - Jacareí / SP - CEP 12327-90 1 Fone : (12) 3955-2200
www.jacarei .sp.leg.br